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SİVAS BİLİMSEL YARIŞMALARIMIZ -SERGİLERİMİZ 

PROJELERİMİZ 
Okulumuz sanatsal ve bilimsel faaliyetlerle de 

ilimizde ön plana çıkmaktadır. Sosyal-Kültürel-Sportif 
etkinliklerin yanında çeşitli akademik alanda 
çalışmalarımız devam etmektedir. 

2021-2022 yılı TÜBİTAK bölge yarışmasına 2 
proje ile katılma başarısı elde ettik. 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü bünyesinde 
Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Modeli (ERDEM) 
Programına Türkiye çapında 1108 okulun katıldığı ve 137 
okulun hibe desteği aldığı “ERDEM” Proje Programında 
Kazım Karabekir Paşa İmam-Hatip Ortaokulumuz 
ŞİFAİYE’DEN DARÜŞŞİFA’YA :BİR ŞİFA 
YOLCULUĞU  adlı projesi ile ilimizi Haziran ayına kadar 
gerçekleştireceği  çeşitli etkinliklerle temsil edecektir. 

Teknoloji ve Tasarım ile Görsel Sanatlar dersinde 
öğrencilerimizin yaptığı çalışmalar yıl sonlarında 
sergilenmektedir. 

Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Alpay TÜRKER’in 
atıl durumda bulunan eski yazı tahtalarını büyük yağlı boya 
tablolara dönüştürerek oluşturduğu 15 Temmuz Ömer 
Halisdemir Vefa Koridoru ulusal basında da büyük beğeni 
toplamıştır. 

Okuluna Renk Kat ve E-Twinnig projelerine 
“katılım sağladık. 
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OKULUMUZ 
Kazım Karabekir Paşa İlkokulu/Ortaokulu, 
iki binadan oluşan bir eğitim-öğretim 
kurumudur. Okulumuz 3279 m2 bir alan 
üzerine kurulmuştur. 
Okulumuzun eski binası 1975 yılında 
inşaatı bitirilerek eğitim öğretime açılmış 
olup; 10 derslik,  1 öğretmenler odası, 1 
Müdür Yardımcısı odası ve çok amaçlı 
salon bulunmaktadır. Eski binamızda 
ilkokul bölümümüz eğitim öğretim 
görmektedir. 

1999 yılında yapılarak aynı yıl eğitim-
öğretime başlayan ikinci ve ana 
binamızda ise; 14 adet derslik, 1 
Bilgisayar laboratuvarı, 1 spor odası, 
kantin, rehberlik servisi, arşiv odası, 
kütüphane ve idari odalar bulunmaktadır. 

Okulumuzda eğitim öğretim faaliyetleri 
müdür ve bir müdür yardımcısı, 34 branş 
öğretmeni, 204 öğrenci ile başarılı bir 
şekilde sürdürülmektedir. 

BAŞARILARIMIZ VE FAALİYETLERİMİZ 
Okulumuzda sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyetler çok canlı bir şekilde 
sürdürülmektedir. 
Futbol alanında son yıllarda uygulanan proje 
ile okulumuz ülke çapında adını duyurmaya 
başlamıştır. Sivasspor futbol kulübü ile yapılan 
ortak çalışmalar ile bölgemizdeki genç 
yetenekler tespit edilmekte ve okulumuz beden 
eğitimi öğretmenlerinin antrenörlüğünde 
Sivasspor altyapısına kazandırılmaktadır. Son 
seçmelerde 8 öğrencimiz Milli Takım’a 
çağrılmıştır. 
Son yıllarda futbol takımımız her kategoride il 
ve bölge birinciliği alarak Türkiye 
Şampiyonasına katılmaktadır. Takımımız son 
iki şampiyonada Türkiye 13. lüğü ve 5. liği 
kazanarak günden güne başarılarına yenilerini 
eklemektedir. Diğer branşlarda da il ve bölge 
dereceleri alan takımlarımızın çalışmaları da 
taktir toplamaktadır. 

KÜLTÜREL 
Folklor ekibimiz her yıl il birincisi olarak 
ilimizi gruplarda ve Türkiye Finallerinde 
başarıyla temsil etmektedir. Yıldızlar ve 
Küçükler Halk Oyunları Ekibi son üç yılda 
il birinciliği, Bölge birinciliği ve Türkiye 
Finallerine katılım hakkı kazanmıştır. 
Ekibimiz; 2009, 2014 ve 2016 yıllarında 
Türkiye Şampiyonu  olarak artık marka 
haline gelmiştir. 
Ayrıca okulumuzda sosyal sorumluluk 
projeleri de uygulanmaktadır. Projemiz ile 
dezavantajlı durumda bulunan çocuklara 
ve okulumuz öğrencilerine Ebru Sanatı 
yaptırılarak daha kaliteli zaman geçirmesi 
hedeflenmektedir. 

Ayrıca okulumuzda Ebru sanatı kursu, robotik 
kodlama kursu, enstrüman kursu ve THK 
model uçak kursları da verilmektedir. 
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